
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 307 комбинированного вида»

ИНН/КПП -  2462022316/246201001 ОГРН -  1022402058172
660046, г. Красноярск, пр. Машиностроителей, 7 

телефон: 266-90-12, E-mail: DOU3Q7(frmail.ru

ПРИКАЗ

28.1 1.2018г. № 92- ОД

«Об утверждении решения 
заседания педагогического совета»

Г На основании протокола педагогического Совета № 2 от 28.11.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ключевые социально-нормативные возрастные характеристики 
возможных достижений ребенка как образовательных результатов, 
приоритетно выделенных на этапе завершения уровня дошкольного 
образования.

2. Утвердить «План мероприятий на 2018-2019 учебный год по обеспечению 
формирования системы образовательных результатов, направленных на 
повышение качества образования в МБДОУ № 307»

3. Обеспечить реализацию «Плана мероприятий на 2018-2019 учебный год по 
обеспечению формирования системы образовательных результатов, 
направленных на повышение качества образования в МБДОУ № 307». Срок 
до 31.08.2019г.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего 
по воспитательной методической работе Понкратьеву О.В.

С приказом ознакомлена:

Заведующий МБДОУ № 307

О.В. Понкратьевг

И. А. Чегодаева


